



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Zoller Holding ApS

Molevej 3a, 6340 Kruså

CVR-nr. 42 20 53 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.06

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zoller Holding ApS Molevej 3a 6340 Kruså
	CVR-nr.: 42 20 53 62
	Stiftet: 8. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Olaf Zoller, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Zoller Boligprojekter ApS, Molevej 6, 6340 Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et underskud på kr. 18.249, mod et underskud i 2022 på t.kr. 15. Selskabets resultat er som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. -20.960.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har indregnet gæld til reelle ejer på ialt t.kr. 28. Disses har til fordel for selskabet erklæret, at de træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditorers krav.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-15.625	-15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.624	0
Resultat før skat	-18.249	-15
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.249	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.249	-15
Disponeret i alt	-18.249	-15

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40
Anlægsaktiver i alt	40.000	40
Aktiver i alt	40.000	40

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-60.960	-42
Egenkapital i alt	-20.960	-2
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.974	16
Anden gæld	43.986	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.960	42
Gældsforpligtelser i alt	60.960	42
Passiver i alt	40.000	40

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anparts kapital. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har indregnet gæld til reelle ejer på ialt t.kr. 28. Disser har til fordel for selskabet erklæret, at de træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditorers krav.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.102	0
Andre finansielle omkostninger	1.522	0
	<u>2.624</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.